

Årsredovisning för
Medium rare AB
556753-6189

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Arsredovisning för
Medium rare AB
556753-6189

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Medium rare AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Visby 2023-09-20


Robin Ingelse
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Medium rare AB, 556753-6189, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Gotland registrerades år 2008 och bedriver sedan dess restaurang- och cateringverksamhet.

Restaurangverksamheten bedrivs under varumärkena BrorSan, och Catering 360 för cateringverksamheten.

Bolaget har en starkt säsongsbetonad verksamhet. Trots att bolaget vid årsredovisningens avlämnande har en stark balansräkning kan det inte uteslutas att bolaget kan komma att behöva ytterligare extern finansiering under den kommande lågsäsongen. Om sådan finansiering inte kan erhållas kan det finnas en betydande osäkerhetsfaktor avseende bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det överklagade beslutet från Tillväxtverket har under 2022 bifallits och detta har genererat en positiv resultat effekt på ca 200 000kr under 2022.

Lokalerna som inhyste Krönet och Bodegan har frånträtts under januari 2022 och detta har i sin tur gjort att intäkterna från dessa lokaler försvunnit och därför har intäkterna minskat kraftigt i jämförelse mot föregående år.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 571 173	8 348 135	8 544 385	11 134 295
Resultat efter finansiella poster	-330 020	232 805	-1 084 169	-412 731
Soliditet, %	78	71	24	38

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	217 100	3 080 931	-1 185 996	230 185
Omföring av föregående års vinst			230 185	-230 185
Årets resultat				-330 021
Vid årets slut	217 100	3 080 931	-955 811	-330 021

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 795 099, disponeras enligt följande:

överkursfond	3 080 931
balanserat resultat	-955 811
årets resultat	-330 021
Totalt	<u>1 795 099</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>1 795 099</u>
Summa	<u>1 795 099</u>

2023092605486



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 571 173	8 348 135
Övriga rörelseintäkter		1 052 843	1 439 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 624 016	9 787 206
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 087 988	-2 721 604
Övriga externa kostnader		-1 805 808	-3 182 992
Personalkostnader	2	-1 699 761	-3 280 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-358 039	-338 614
Summa rörelsekostnader		-4 951 596	-9 523 645
Rörelseresultat		-327 580	263 561
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		874	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 314	-30 756
Summa finansiella poster		-2 440	-30 756
Resultat efter finansiella poster		-330 020	232 805
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-330 020	232 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-2 620
Årets resultat		-330 020	230 185

2023092605487



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	-	7 562
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	7 562
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	91 461	136 219
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 762 056	1 953 285
Summa materiella anläggningstillgångar		1 853 517	2 089 504
Summa anläggningstillgångar		1 853 517	2 097 066
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		98 882	85 503
Summa varulager		98 882	85 503
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 514	126 990
Övriga fordringar		21 270	2 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 108	53 068
Summa kortfristiga fordringar		136 892	182 577
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		481 428	939 248
Summa kassa och bank		481 428	939 248
Summa omsättningstillgångar		717 202	1 207 328
SUMMA TILLGÅNGAR		2 570 719	3 304 394

2023092605488



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		217 100	217 100
Summa bundet eget kapital		217 100	217 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		3 080 931	3 080 931
Balanserat resultat		-955 811	-1 185 996
Årets resultat		-330 020	230 185
Summa fritt eget kapital		1 795 100	2 125 120
Summa eget kapital		2 012 200	2 342 220
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	14 035
Summa långfristiga skulder		-	14 035
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 072	88 527
Förskott från kunder		4 697	1 997
Leverantörsskulder		169 560	153 561
Skatteskulder		15 696	34 370
Övriga skulder		113 471	208 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		235 023	461 303
Summa kortfristiga skulder		558 519	948 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 570 719	3 304 394

2023092605489



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	6
Summa	6	6

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	40 000	40 000
Vid årets slut	40 000	40 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-32 438	-24 438
-Årets avskrivning enligt plan	-7 562	-8 000
Vid årets slut	-40 000	-32 438
Redovisat värde vid årets slut	-	7 562

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	710 522	710 522
Vid årets slut	710 522	710 522
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-574 303	-529 545
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-44 758	-44 758
Vid årets slut	-619 061	-574 303
Redovisat värde vid årets slut	91 461	136 219

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	2 434 670	2 348 459
-Övriga investeringar	114 490	86 211
Vid årets slut	2 549 160	2 434 670
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-481 385	-195 529
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-305 719	-285 856
Vid årets slut	-787 104	-481 385
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	1 762 056	1 953 285

2023092605491



Underskrifter

Visby (Datum enligt digital signatur)

Robin Ingelse
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Karl-Henrik Westlund
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023092605492



Verifikat

Transaktion 09222115557500737927

Dokument

ÅR 2022 Meduim Rare AB

Huvuddokument

9 sidor

Startades 2023-09-15 15:06:56 CEST (+0200) av Karl-Henrik Westlund (KW)

Färdigställt 2023-09-19 11:35:16 CEST (+0200)

Signatories

Karl-Henrik Westlund (KW)

RSM Stockholm AB

karl-henrik.westlund@rsm.se

+46704167850



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"KARL-HENRIK WESTLUND"

Signerade 2023-09-19 11:35:16 CEST (+0200)

Robin Ingelse (RI)

robin@bror-san.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Robin Ingelse"

Signerade 2023-09-15 15:18:44 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


